
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DöL DETALIŲJŲ PLANŲ RENGIMO 
 

2010 m. gruodžio 28 d. Nr.TS-12.201 
Rokiškis 

 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo 1995 m gruodžio 12 d 
įstatymu Nr. I-1120, Jūrat÷s Afanasjevos 2010 m. gruodžio 3 d. prašymu ir Rimos Liumien÷s 2010 
m. lapkričio 19 d. prašymu, Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Rengti detalųjį planą 0,40 ha kitos paskirties žem÷s sklypui Rokiškio mieste, Strazdelio 
gatv÷je, valstybin÷je žem÷je suformuoti pardavimui aukcione. 

2. Rengti detalųjį planą naujam (neatlygintinai lygiaverčiam grąžintinam žem÷s sklypui, 
tur÷tam Utenos mieste) kitos paskirties (ar individualiai statybai) žem÷s sklypui Obelių mieste, 
Dariaus ir Gir÷no gatv÷je, suformuoti.   

3. Prašyti Nacionalin÷s žem÷s tarnybos prie Žem÷s ūkio ministerijos leidimo rengti 
detaliuosius planus valstybin÷je žem÷je. 
 
 
 
 
 
Savivaldyb÷s meras                                                                         Almantas Blažys                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Raimondas Simanavičius, 71 160 
 


